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Stockholms Sjögård 
har nu 70 medlemsorganisationer med tillsammans 
över 100.000 enskilda medlemmar. Inte dåligt? 

Vi skjuter på konventet! 
Ordförandeskapet i EU etc har medfört att represen-
tanter från Departement och Regionplanekontor har 
lämnat återbud. De maritima frågorna är för viktiga 
att slarva bort så vi skjuter konventet till en tidpunkt 
då dessa kan medverka.   

Varvsön Beckholmen och  
Nya Djurgårdsvarvet 
Det är inte många år sedan som många trodde att 
Beckholmen och kvarteret Grönland skulle bli 
områden med bostäder och marinor. Många goda 
krafter har medverkat till att dessa två områden 
inom Kungl Djurgårdens Förvaltning (KDF) nu 
utvecklas till ett synnerligen värdefullt maritimt 
område. Ännu återstår en hel del att göra på 
Varvsön och på Nya Djurgårdsvarvet. Stockholms 
Sjögård vill att besökare skall kunna se vad som 
händer på Varvsön. KDF har byggt ett trappsystem 
samt rensat marken på åsen mellan den stora GV 
dockan och de två mindre dockorna. Från bron 
kommer det att öppnas upp utmed östra stranden 
till den stora pontonen och Skutkajen, Stöttboden. 
Ett verksamhetsråd för Varvsön Beckholmen är i 
vardande för att se hur Varvsön kan utvecklas 
vidare till glädje och nytta för många. 

Beckholmens Dockförening 
har en stor del av förtjänsten för att vi har ett 
skutvarv mitt i Kungl Huvudstaden. Utan ett sådant 
varv skulle vi inte kunna glädjas åt så många vackra 
och intressanta fartyg i Stockholm. Starten för det 
arbetet skedde 1986. Följande fartyg dockar 14-27/5: 
Segelfartyget DE NELLY, byggd i Holland 1899 av 
järn. Restaurerad i Holland som charterfartyg. Nu 
Stockholm. Nyrestaurerade Stålfartyget LIBRA 
byggd i Karlstad 1934 som segelfartyg med 
hjälpmaskin. Återuppriggning under projektering. 
Nu Skeppsholmen. Motorfartyget COSTEAU. Byggd 
1940 av mahogny på järnspant som Marinens M3 
Måsen. Nu  Hammarbyhamnen i Stockholm. 

Beckholmens Vänförenings årsmöte 
16/5 1000 å Nya Djurgårdsvarvet. Därefter till   
                     Beckholmsdagen!! 

Beckholmsdagen 16/5 1100-1600 
Upplev Beckholmens Fartygsvärncentrum mitt i 
Stockholm. Servering i Stöttboden. Guidade turer 
från Stöttboden på varvsområdet varje hel timme. 
Segelmakeri, smedja, Tändkulemotorer visas i 
samarbete med Munktellmuseet. Repslagning av 
Skansens byalag. Becksjuderi - trätjärebeck, Film om 
Beckholmen. Ångfartyget Frithiof tar emot 
passagerare 1200 – 1500. Tipspromenad med priser 
för barn och vuxna. Se även fartyg i den 100 meter 
långa Västra Torrdockan och seglande skepp vid 
kajerna. www.beckholmsdagen.se 
Sjöskolan info 1100-1500 om utbildning 

Skärgårdsångfartygen 
Du vet väl att ingen annan stad i Europa har så 
många ångfartyg i drift som Stockholm? De har en 
nödvändig utrustningsponton vid Varvsön 

Nya Djurgårdsvarvet 
Arbete pågår med sanering av marken. Vattendom 
är klar = Kajbygge kan börja efter sommaren. 
Snickeriet beräknas vara i drift i höst 

Veteranflottiljen m fl 
4.sjöstridsflottiljen med Visborg, korvetter och minröjare 
ligger 20-25/5 vid Skeppsbron/Gamla Stan. 23/5 på dagen 
kajshower, militärmusik, förevisningar mm. Från 
Veteranflottiljen/Mtb-veteraner kommer T56. Även 
Amfibieregementet kommer troligtvis med stridsbåtar.  

Stockholms Reparationsvarv 
Rorofärjan RG1 från Vasa i Finland G5 dockan för 5-
årsklassning. Chemtankern Stoc Marcia fick en total 
överhalning av lastoljepumparna. 

Sjöofficerssällskapets tennisbana 
Kronprinsessan Victorias tennis lawn club anlades 
för 100 år sedan.  070 6938136 jan.elvin@bredband.net   

Kalender 
16/5 Beckholmsdagen med BVF årsmöte 
19/5 1600 Skeppsholmsgårdens nya båtar sjösätts; 
Fest, musik. Missa inte detta! 
26/5 1800 Briggen årsmöte Kolskjulet  
29/5 i Båthall 1 öppnar utställningen Titanic och 
och samtidigt Båthall 2 med alla vackra båtar. 
30–31/5  Veteranbåtsmöte i Wasahamnen. 
6/6 0800  Flaggotta med picknick vid Sjöhistoriska 

NYTT!!!11 
lokal 

 

 
 


